Fol. 240 v^o. Abrégé chronologique de l'Ancien Testament : « Nota. Aliqui dixerunt quod tanto spacio Adam vixit... »

Fol. 264. Recueil d'exemples édifiants et moraux. « Nota. Quidam

religiosus venit cuidam bone incluse, audierat loqui ille quod illa inclusa multum erat austera... »

Fol. 275. Interpretationes nominum. « Stephanus grece, latine dicitur corona... » — Finit à « Ypolitus ».

XIII^e siècle. Parchemin. 285 feuillets à 2 col. 160 sur 110 millim.
Rel. mod. (Ancien n° A. 539.)

645 (A. 584). Sermones varii, etc.

Fol. 1-30. « Exemplare speculum minus de pueris non promovendis. Primo igitur quia jugum prelationis est gravissimum... — ...et honorem Salvatoris, qui cum Patre », etc.

Fol. 1-253. Sermones varii, quorum aliquot S. Bernardi (fol. 59). « In capite jejunii, feria quarta, sermo bonus. Convertimini ad Dominum ...Joel 1. Quoniam secundum decursum temporum... — ...ut perambulent terram disseminando. »

XIII^e siècle. Parchemin. 30 et 253 feuillets. 136 sur 92 millim.
Rel. mod. (Abbaye de Valasse. — Ancien n° A. 546.)

646 (A. 502). Sermones varii, etc.

Fol. 1. Sermones. « Pulvis es et in pulverem reverteris... — ...indignaretur de bono suo opere. »

Fol. 184. « Ascendam in palniam... Super id verbum per allegatum dicit sic : Palma est plenitudo victorie... — ...quod nobis concedat Deus. »

Fol. 187. S. Anselmi dictamen. « Stilus dictaminis quod notatur Anselmi, pro eo quod dictus Anselmus... — ...et nulla alia capitalis est, ut *Aa, Bb, Cc, Dd*, et hujus modi. »

Fol. 198 v^o. Auctoritates variae. « Auctoritates primi Metaphisice. Omnes homines naturaliter scire desiderant... — ...tota die comedisti panem. » Extraits d'Aristote, de Sénèque et de Boëce.

XIV^e siècle. Parchemin. 290 feuillets. 188 sur 120 millim. Rel. mod. (Ancien n° A. 540.)

647 (A. 213). Ludolphi Carthusiensis vita Christi.

Le manuscrit contient seulement une partie de la Vie du Christ, du chapitre LXII de la première partie jusqu'au chapitre L inclus de la seconde partie.

XV^e siècle. Parchemin. 179 feuillets à 2 col. 320 sur 230 millim.
Rel. peau blanche. (Fécamp. — Ancien n° A. 38.)

648 (A. 295). Thomae de Hibernia Manipulus florum et Petri Aureoli compendium sensus Scripturæ.

Fol. 1. « Incipit tabula librorum originalium secundum Augustinum, Ambrosium, et sic de aliis, qui sunt nunc XXXVI auctores, secundum ordinem alphabeti, qui intitulatur Manipulus florum a magistro Thoma de Hibernia, quondam socio de Sarbona. Abiit in agrum et collegit spicas... Ruth, II. Ruth paupercula... — ...Humilitas. b. Parentes. o. Hoc opus compilatum a magistro Thoma de Vbernia, quondam socio de Sorbona. Explicit Manipulus florum, etc. »